



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Lubuskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Forma prawna: fundacja Eliza KRS: 0001036064 NIP: 9271970604 Mail: mibury@o2.pl	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Senior aktywnym uczestnikiem kultury.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	1.12.2023	Data zakończenia	31.12.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Senior aktywnym uczestnikiem kultury.

Beneficjentami tego projektu będzie 10 osób starszych i z niepełnosprawnościami.

W ramach budżetu chcielibyśmy skorzystać z bogatej oferty filmów o świątecznej tematyce, które są wyświetlane w świebodzińskich kinach.

Seniorzy z rzadko mają okazję wychodzić do kina. Dla osób starszych z niepełnosprawnościami, problemem jest już sam dojazd, ale także brak znajomości repertuaru. Obejrzenie filmu na dużym ekranie z pewnością dostarczy naszym podopiecznym wielu wrażeń. A sam film wprowadzi ich w świąteczny nastrój, poszerzy wiedzę o współczesnym świecie i dostarczy okazji do wzruszeń oraz tematów do rozmowy.

Jesteśmy pewni, że nasi podopieczni będą mogli się podzielić wrażeniami z filmu ze swoją rodziną przy świątecznym stole i być może zaskoczyć swoje dzieci i wnuki. Dzięki czemu nie będą się czuli tak bardzo wyalienowani i pomijani podczas rozmów przy świątecznym stole.

Z tego co wiemy, dla wielu z tych osób będzie to pierwsza wizyta w kinie, a zatem także prawdziwa przygoda. Mamy nadzieję, że dzięki niej nabiorą odwagi, aby w przyszłości być może częściej tam zaglądać.

Po seansie chcielibyśmy zaprosić naszych podopiecznych do kawiarni, gdzie przy kawie i ciastku mogliby podzielić się ze sobą wrażeniami z filmu. Mamy nadzieję, że będzie to początek filmowego klubu dyskusyjnego w naszej fundacji.

Pozostałą część budżetu chcielibyśmy przeznaczyć na zorganizowanie warsztatów kulinarnych. Zależy nam, żeby zorganizować integracyjny wieczór wigilijny. Seniorzy mieliby aktywnie uczestniczyć w jego przygotowaniu. Zależy nam, aby każdy z naszych podopiecznych przygotował na kolację swoje popisowe danie świąteczne, co będzie kolejną okazją do rozmowy i wymiany doświadczeń. Warsztaty odbędą się w siedzibie fundacji, gdzie dysponujemy kuchnią w pełni wyposażoną. Składniki potrzebne do przygotowania potraw mamy zamiar kupić z przeznaczonego na to budżetu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Kino-bilety	1 wyjście do kina	Faktura, zdjęcia relacja na FB
Warsztaty kulinarne	1 warsztat	Faktura za zakupy, zdjęcia

